
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Noc Poezji, otwarcie nowej siedziby Ośrodka Ruczaj, barwne Święto Latawca, 11. PKO Cracovia Półmaraton
Królewski, inspirujące wystawy i spacer przyrodniczy – to tylko część atrakcji, które Kraków przygotował dla
mieszkańców i gości na ten weekend.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Human Week – wykłady, rozmowy i warsztaty o zdrowiu psychicznym

Już po raz siódmy Kraków stał się miejscem ważnych rozmów o zdrowiu psychicznym. Human Week –
Krakowski Tydzień Zdrowia Psychicznego trwa od 6 do dziś, 10 października, a motywem przewodnim
tegorocznej edycji jest hasło „Z bliska wygląda to inaczej”.

15. Noc Poezji. Czas powstaje w zegarach, ale mierzyć go można dowolnie!

Odmierzamy go codziennie i mierzymy się z nim codziennie – godząc się z tym co przynosi lub nie –
protestując, kontestując, starając się wpłynąć na jego bieg. Czas – niby wielkość fizyczna, pozwalająca
określić kolejność zdarzeń, ale też chwila na osi czasu albo zbiór tych chwil-punktów i odstępy
pomiędzy nimi… To czas organizuje świat.

5. Festiwal Małej Literatury powrócił

Czy książkę można tylko czytać? Zdecydowanie nie! Można z nią odkrywać świat, przeżywać emocje,
tworzyć i przede wszystkim – świetnie się bawić. Przekonają się o tym Ci, którzy odwiedzą Centrum
Kultury „Dworek Białoprądnicki” w dniach od 5 do 12 października.

Festiwal Dziewczyńskiej Mocy – razem świętujemy siłę i prawa dziewczyn

Do 13 października Kraków jest centrum solidarności, równości i inspiracji. Z okazji
Międzynarodowego Dnia Dziewczyn, Fundacja Autonomia zaprasza na Festiwal Dziewczyńskiej Mocy –
cztery dni pełne warsztatów, spotkań i wydarzeń, które celebrują potencjał dziewczyn, nastolatek i
młodych kobiet.

Ostatni weekend z Odyseją Nowohucką

Ta sobota i niedziela, 11 i 12 października jest ostatnią okazją do tego, żeby odwiedzić wystawę
Odyseja Nowohucka i „Podróż do wnętrza…” przygotowaną przez Teatr Łaźnia Nowa w dawnym
Centrum Administracyjnym Kombinatu nazywanego socrealistycznym „Pałacem Dożów”. W programie
m.in. oprowadzanie performatywne z audiodeskrypcją.
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Prądnik Biały pełen tajemnic – spacer śladami lokalnych legend i historii

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz Biblioteka Kraków zapraszają mieszkańców Krakowa na spacer
historyczny po Prądniku Białym. Wydarzenie odbędzie się dziś, 12 października o godz. 11.00. Zbiórka
uczestników zaplanowana jest przy pętli tramwajowej na ul. Krowoderskich Zuchów 22.

Już dziś rekordowy 11. PKO Cracovia Półmaraton Królewski!

Już dziś, 12 października, Kraków ponownie zamieni się w stolicę biegania. Do startu w 11. PKO
Cracovia Półmaratonie Królewskim zgłosiło się rekordowe 16 tys. uczestników. Sportowy weekend
dopełni bieg na 5 km – „Czaniecka Piątka”, a także inne wydarzenia towarzyszące.

11. PKO Cracovia Półmaraton Królewski: dodatkowe atrakcje

Czekający nas już dziś, 12 października 11. PKO Cracovia Półmaraton Królewski to nie tylko biegowa
rywalizacja tysięcy zawodników czy możliwość dopingowania ich na trasie, ale także dodatkowe
atrakcje przeznaczone dla uczestników i mieszkańców, szczególnie tych najmłodszych. Zlokalizowane
zostaną w „miasteczku imprezy” przy TAURON Arenie Kraków. Będzie z nami też Akademia Lotnika –
czyli krakowska odsłona projektu Polskiego Związku Narciarskiego.

Kraków w procesie przemian: wystawa na placu Szczepańskim

Od 4 do 27 października na placu Szczepańskim można oglądać wyjątkową wystawę architektoniczną
przygotowaną przez Biuro Architekta Miasta Krakowa. Ekspozycja „3. dekada. Architektura Krakowa
2020–2030” prezentuje prawie 100 projektów, które pokazują skalę i charakter przemian, jakie
zachodzą w przestrzeni miejskiej Krakowa w trzeciej dekadzie XXI wieku.

World Press Photo – 68. edycja

Najlepsze fotografie prasowe już po raz ósmy w Nowohuckim Centrum Kultury. Tegoroczna wystawa
(3–26 października) to zbiór najlepszych zdjęć spośród 59 320 zgłoszonych do konkursu w 2025 roku
przez 3778 fotografów ze 141 krajów.

Wesoła Immersive – kreatywna przestrzeń, unikalne instalacje,
niezapomniane chwile

Wesoła Immersive to nowe miejsce na kulturalnej mapie Krakowa, które łączy sztukę, technologię i
rozrywkę. Miejsce z niezwykłym lokalnym klimatem znajduje się w murach dawnej „Starej Kuchni” z
1879 roku przy ul. Kopernika 17A na Wesołej.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Apteki Designu
Centrum Kultury Podgórze
pałacu Potockich
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